Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

11-10-2018
F.09/16/383
NL:TZ:0000007646:F001
16-08-2016

mr. G.H.M. Smelt
mr E.A.H. ten Berge

Verhoog Steigerverhuur B.V. 10-07-2018
8

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Verhoog 10-07-2018

Steigerverhuur B.V. h.o.d.n. Verhoog Steigers, statutair gevestigd te Monster, 8

kantoorhoudende te (2681 TX) Monster (gemeente Westland) aan de Viotlaan
634, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 54992591.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel voor Den Haag blijkt van 10-07-2018
de volgende omschrijving: "Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de 8
bouw; Het verhuren van systeemsteigers, aluminium rolsteigers en verwanten

artikelen”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2012 € 248.302,00 € -283.748,00
2013 € 491.205,00 € -15.336,00
2014 €613.007,00 €-103.807,00

Balanstotaal
€ 1.386.188,00
€ 1.616.285,00

€ 1.399.082,00



Toelichting financiéle gegevens

2015: In onderzoek;

2016 (t/m 15 augustus 2016): In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 105.799,06

Verslagperiode

van
17-3-2018

t/m
6-7-2018

van
7-7-2018

t/m
9-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 125,61 uur
9 1,00 uur
totaal 126,61 uur

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode zijn 0,90 uur aan dit faillissement besteed (verslag 8).

In totaal zijn 125,61 uur aan dit faillissement besteed.

In deze verslagperiode zijn 1 uur aan dit failissement besteed (verslag 9).

In totaal zijn 126,61 uur aan dit faillissement besteed.

10-07-2018

8

10-07-2018
8

10-07-2018
8

10-07-2018
8

11-10-2018
9

10-07-2018

8

11-10-2018
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

De procedure ter zake duurt voort. 10-07-2018

8

1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Kasgeld 10-07-2018
Op datum faillissement is geen kasgeld aangetroffen. Uit onderzoek is 8
gebleken dat - in ieder geval administratie - per datum faillissement sprake

was van kasgeld. Bij de bestuurder is aanspraak gemaakt op afdracht

daarvan. Ter zake is gerappelleerd.

Een inhoudelijke reactie blijft achterwege. De curator is voornemens

rechtsmaatregelen te treffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De gefailleerde vennootschap heeft desgevraagd verklaard dat zij per datum 10-07-2018
faillissement een bedrag ad € 135.573,00 van derden heeft te vorderen. De 8
curator heeft de incasso ter hand genomen. De incasso-inspanningen verlopen

niet voorspoedig. Tot op heden is slechts een beperkt bedrag geincasseerd.

De debiteurenincasso is voortgezet. In de afgelopen verslagperiode kon een

bedrag ad € 5.270,27 worden geincasseerd. De incasso wordt voortgezet.

De incasso wordt - voor zover zinvol - voortgezet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Uit de administratie blijkt - naast het voorgaande - een aanzienlijke vordering 10-07-2018
uit hoofde van een rekening-courantverhouding. De curator heeft aanspraak 8
gemaakt op betaling van een bedrag van € 294.977.00.

Een inhoudelijke reactie en/of betaling blijft achterwege. De curator is

voornemens rechtsmaatregelen te treffen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

16-12-2018 11-10-2018
9

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


